3.1

3.2

3.3

5.1

5.2

53

54

5.5

5.6

5.7

5.8

59

DAFTAR TABEL

Nama Tabel
Daftar Perusahaan Populasi
Daftar Perusahaan Sampel
Variabel Penelitian
Hasi Uji Statistik Deskriptif
Hasil Uji Normalitas
Hasil Uji Multikolonearitas
Hasil Uji Heteroskedastisitas
Hasil Uji Autokorelasi
Hasil Analisa Regresi Berganda
Hasil Uji Parsial (Uji t)
Hasil Uji F (Uji bersama sama)

Hasil Uji Koefisien Determinasi (R?)

Halaman

41

42

45

76

81

83

86

87

88

91

97

99



